### STIE SWADAYA



## Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Swadaya

JL.Jatiwaringin Raya No..36 Jakarta Timur - 13620 Telp (021) 8612829, Fax 8602142 Website : www.stieswadaya.ac.id email : info@stieswadaya.ac.id

## **SURAT TUGAS**

No. 009.A/K.STIES/II/2022

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Swadaya memberikan tugas kepada:

Nama : Bambang Santoso, SE., MM., M.Ak.

NIDN : 0308076702

Jabatan : Dosen Tetap Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Swadaya

Untuk mengikuti Aktificial Intellegency dalam merevolusi tata kelola dan Manajemen Resiko Entitas 8-9 Februari 2022

Demikian surat tugas ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan.

Jakarta, 7 Februari 2022 Maringgi Ilmu Ekonomi Swadaya (STJE Swadaya)

Dr. Muhammad Iqbal, M.Soc.Sc

Ketua

#### Tembusan:

- 1. Ka. Prodi (Ak, Mnj)
- 2. Arsip.











# **SERTIFIKAT**

e-230/NCAFA/PST/AKT-TRILOGI/II/2022

diberikan kepada

# **Bambang Santosa**

sebagai

### **PESERTA**

Dalam Kegiatan Virtual Seminar 3rd National Conference on Accounting and Fraud Auditing

"Artificial Intelligence dalam Merevolusi Tata Kelola dan Manajemen Risiko Entitas"

Diselenggarakan oleh Program Studi Akuntansi Universitas Trilogi

Jakarta, 8 - 9 Februari 2022

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis dan Humaniora Universitas Trilogi



Dr. Rudi Ritonga, S.Pd., M.Pd.

President Association of Certified Fraud Examiners (ACFE) Indonesia Chapter

Dr. Hery Subowo S.E., MPM., Ak., CA, CPA, CSFA., CIA, Ak., CFrA, CFE.

Ketua Association of Public Sector Accounting Educators (APSAE)



Mohamad Marsun, S.E., M.SI., Ak., CA., CPA., CFr A., CertIPSAS., Ph.D.

































